РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»

385440, а. Мамхег,

ул. Советская, 54а

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Мамхыгъэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Мамхыгъ,

ур. Советскэм ыцI, 54а

РЕШЕНИЕ

от 25.12. 2012 года  № 70
а. Мамхег

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования

«Мамхегское сельское поселение»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Мамхегское сельское поселение». На основании протокола и заключения публичных слушаний по проекту Правил пользования и застройки муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Мамхегское сельское поселение»

                                                                     РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» (прилагается).

2. Опубликовать или обнародовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Разместить на официальном сайте муниципального образования  «Мамхегское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Мамхегское сельское поселение».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования или обнародования.
Глава администрации МО

«Мамхегское сельское поселение»                                              Р.А. Тахумов

_1201333032